
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ファイリングシステム点検・研修業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成２９年　６月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＡＧＳ（株）

 （株）大塚商会　ＬＡ事業部北関東ＬＡ
販売課

 （株）電創テクノ

 （株）富士通エフサス　関越支社

 リコージャパン（株）　埼玉支社　公共
文教営業部

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，４５０，０００

・落札者

（株）イトーキ　埼玉支店

・落札金額

１，２７５，０００円

１，３７７，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・行政管理課

（契約金額）

（円）

１，２７５，０００ （株）イトーキ　埼玉支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年6月28日～平成30年3月23日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成２９年度本庄市職員ストレスチェック業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所行政管理課

入 札 等 執 行 日 平成２９年　６月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）インソース　関東支社

 （公財）埼玉県健康づくり事業団

 セコム医療システム（株）

 ティーペック（株）

 （株）ベネフィットワン・ヘルスケア

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９７４，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）ＩＭＡＧＩＮＥ

・落札金額

４２０，０００円

４５３，６００円

辞　　　退　　　 備 考

 メンタル・プロ（株） 無　　　効　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・行政管理課

（契約金額）

（円）

４２０，０００ （株）ＩＭＡＧＩＮＥ

 （株）法研

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・履行期間
　平成29年6月28日～平成30年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成２９年度本庄市子ども会育成会連合会夏期リーダー研修会バス借上及び運行業務

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 平成２９年　６月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）岩上運輸

 （株）群馬バス　本庄営業所

 （有）十二天観光バス

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

無　　　効　　　

１２６，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（有）十二天観光バス

・落札金額

１２６，０００円

１３６，０８０円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）明日香交通　本社営業所

 本庄観光（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・借上期間
　平成29年8月12日～平成29年8月13日

・単価


